

برندگان مسابقه بسیج کارکنان اعلام شد

بسیج کارکنان دانشگاه به مناسبت فرارسیدن ایام ولادت حضرت فاطمه زهرا(س) مسابقه کتابخوانی برگزار نمود. از میان شرکت کنندگانی که پاسخ صحیح به سوالات دادند، هشت نفر به قید قرعه انتخاب شدند. زینب نوابی، فاطمه نظری، زهرا نصر قیادری، عاطفه رضایی ازهبی، ناهید لشکرزاد، زهرا شامباین، اکرم امیری و حسین دالوند، برندگان این دوره از مسابقات بسیج کارکنان بودند. برندگان مسابقه کتابخوانی می‌توانند جهت دریافت جوایز خود به دانشکده کامپیوتر، طبقه ششم، اتاق ۶۰۳ (تلفن ۶۶۱۰۰) مراجعه نمایند.



داستان

خلاقیت



روزی مرد کوری روی پاهای ساختمانی شسته و کلاه و تالیوی را در کنار پایش قرار داده بود روی تالو نوشته شده بود: من گور هشتم لطفاً کمک کنید. روزنامه نگار خدایی از کنار او می‌گذشت نگاهش به او انداخت فقط چند سکه در داخل کلاه بود او چند سکه داخل کلاه انداخت و بدون اینکه از مرد کور اجازه بگیرد تالیوی او را برداشت آن را برگرداند و اعلان دیگری روی آن نوشت و تالیو را کنار پای او گذاشت و اینجا ترک کرد. عصر آن روز روزنامه‌نگار به آن محل برگشت و متوجه شد که کلاه مرد کور پر از سکه و اسکناس شده است مرد کور از صدای قدمها، خبرنگار را شناخت و از او خواست بگوید که بر روی آن چه نوشته است؟ روزنامه نگار جواب داد: چیز خاص و مهمی نبود، من فقط نوشته شما را به شکل دیگری نوشتم و لیکن زدی و به راه خود ادامه داد. مرد کور هیچوقت ندانست که او چه نوشته است ولی روی تالیوی او نوشته شده بود.

امروز پسر است، ولی من نمی‌توانم آن ببینم !!!
 وقتی نمی‌توانید کارتان را پیش ببرید استرازی خود را تغییر دهید خواهید دید بهترینها ممکن خواهد شد باور داشته باشید هر تغییر بهترین چیز برای زندگی است. حتی برای کوچکترین اعمالتان از دل، فکر، هوش و روحان مایه بگذارید. این رمز موفقیت است، پس لیکند بزیند.



امضای تفاهم‌نامه بین سازمان مدیریت صنعتی و دانشگاه صنعتی شریف

صفحه ۲

منظره سیاسی صادق زیبا کلام و محمدرضا مرندي در دانشگاه صنعتی شریف

مختصرهای این شماره



افزایش دانشگاه‌های ایرانی
 در میان برترین‌ها
 صفحه ۲



پنجمین جشنواره کارآفرینی و توسعه کسب و کار شریف
 صفحه ۲



پرتاب ماهواره شریف ست در نیمه اول امسال
 صفحه ۲

تفاهم‌نامه

تفاهم‌نامه همکاری میان جهاد دانشگاهی صنعتی شریف و دانشگاه شریف امضا شد

تفاهم‌نامه همکاری میان جهاد دانشگاهی شریف و دانشگاه صنعتی شریف با موضوع برگزاری بازدیدهای علمی-صنعتی به امضا رسید. معاونت فرهنگی-اجتماعی دانشگاه صنعتی شریف و معاونت فرهنگی جهاد دانشگاهی صنعتی شریف در راستای دستیابی به اهداف مشترک علمی و فرهنگی و تقویت و توسعه همکاری‌های اجزایی و فرهنگی، موافقت‌نامه همکاری امضا کردند. به گزارش معاونت فرهنگی جهاد دانشگاهی صنعتی شریف، این تفاهم‌نامه با محوریت برگزاری بازدیدهای علمی، صنعتی و فرهنگی دانشجویان دانشگاه صنعتی شریف به امضا رسیده است. بنابر این گزارش، طلی این تفاهم‌نامه دانشگاه صنعتی شریف آموریت «برنامه رسمی، راهبردی و اجرایی بازدیدهای علمی، صنعتی و فرهنگی دانشجویان این دانشگاه» را در رشته‌های مختلف به معاونت فرهنگی جهاد دانشگاهی واگذار کرده است. همچنین، این موافقت‌نامه که به مدت ۳ سال قابل اجرا می‌باشد اهدافی چون: برگزاری بازدیدهای دانشجویی از مراکز علمی، صنعتی، تاریخی، مذهبی و همچنین پروژه‌ها و تولیدات ملی با رعایت استانداردهای فرهنگی دانشگاه جهاد در طول سال، ایجاد همکاری و هماهنگی بین سازمان‌ها و مراکز مرتبط با موضوع توافقنامه در کشور، ایجاد بستری لازم برای معرفی توانمندی‌ها و دستاوردهای نظام جمهوری اسلامی ایران در بخش‌های مختلف فرهنگی، علمی و صنعتی به دانشجویان دانشگاه را دنبال می‌کند. از دیگر اهداف این بازدیدها می‌توان به «ارتقای غرور ملی و تقویت روحیه خودباوری میان دانشجویان و نخبگان دانشگاه، انتقال دانش تخصصی متخصصان کشور به دانشجویان و تقویت بنیه علمی و تخصصی آنان، ایجاد شرایط مساعد جهت همکاری دانشجویان فنی-مهندسی دانشگاه صنعتی شریف با مراکز علمی-صنعتی با هدف جذب و نگهداشت استعدادهای جوان این سایت در سال حمله سیاسی و اقتصادی گامی بلند در راستای اطلاع‌رسانی به سرمایه‌های جوان و بورس و پیشرفت سرمایه‌گذاری در بازار سرمایه ایران برداشته شود. تفاهم‌نگار آخرین اطلاعیه، قیمت‌ها، نمودارها و زماندها و دسترسی به قیمت‌های لحظه‌ای شرکتها، نرخ ارز، فزانت، نفت، پتروشیمی و... می‌باشد.

دلیل منطقی و دینی ترجیح می‌دهند با استناد به این کشورها به بحث بپردازند.

زیبا کلام با اشاره به آخرین انتخابات در اسفند ۹۰ با این پرسش که آیا می‌توانید کسانی که در این انتخابات رای آوردند یا چه تعداد رای وارد مجلس شدند؟ ادامه داد: در شهر تهران که شامل تهران و شهرهای حومه آن می‌باشد، حدود ۸ میلیون واجد شرایط رای برای دادن وجود دارد که با این اوصاف اگر در هر صد از کل آن جمعیت به یک نامزد رای می‌دهند می‌بایست با هشت صد هزار رای وارد مجلس می‌شد در صورتی که رای این افراد در حدود دویست و پنجاه هزار نفر بوده است.

مرندی در جواب زیبا کلام در خصوص استناد به کشورهای دیگر به جای پاسخ استدلالی گفت: باید بگویم بهتر است یادآور شوم عنوان بحث ما همان طور که می‌دانید بررسی تطبیقی نظام انتخابات در ایران است و دلیل استناد بنده به کشورهای مختلف به همین خاطر است لذا بحث ما هم مسئله‌ایست که تنها افراد متخصصی از عهده آن برمی‌آید، واضح و روشن است که مردم نه وقت و نه امکانات لازم جهت بررسی صلاحیت‌ها دارند چرا که بررسی صلاحیت نیازمند یک کمترین تخصص و یک سری امکانات است. به طور مثال اطلاعات در زمینه امنیت کاندید مربوطه مسئله‌ایست که تنها افراد متخصصی از عهده آن برمی‌آید، وی بار دیگر با استناد به کشور فرانسه به رد صحبت‌های زیبا کلام پرداخت و گفت: که از یک استاد علوم ریاضی کملا به دور از انتظام است که اصل دموکراسی را این چنین باز کند. زیبا کلام ادامه داد که بسیار جالب است که آقای مرندي و همکارانشان در خصوص احراز صلاحیت به جای اینکه از خودشان ابداع فکر و اندیشه کنند استناد به کشورهای مثل فرانسه و آمریکا می‌کنند که حتی آنها را در بسیاری از مواقع قبول ندارند و عجیب است که در این بحث به جای



عمل می‌کند و هیچ نهادی نمی‌تواند با فرد مخالفت کند چرا که اصل دموکراسی این است که فرد باید از اشتباهات خود بیاموزد و یاد بگیرد نه اینکه زمام گوش و عقل خود را به دیگری بسپارد و هیچ‌گاه درست انتخاب کردن را بیاموزد. زیبا کلام بار دیگر با اشاره به این اصل کلی گفت: مسائله‌ایست که در جمهوری اسلامی ایران این اصل عملاً پامال شده و به تدریج نهاد شورای نگهبان این اصل را کنار گذاشته است و بی اشاره به انتخابات اخیر و رد صلاحیت هاشمی رفسنجانی گفت: پامال شدن اصل دموکراسی در همین انتخابات کاملاً مشهود می‌باشد و این نمونه‌ای از نقایص نظام انتخاباتی در کشور ماست. مرندي در جهت انتقاد از زیبا کلام اضافه کرد: از نظر من فرمایشات آقای زیبا کلام نه معقول است نه منطقی با اصول دموکراسی دیگر می‌باشد.

منظره سیاسی با موضوع انتخابات، میان صادق زیبا کلام و محمدرضا مرندي از تحلیل گران مسائل سیاسی کشور در پنجمین دوره طرح دانش افزایی اعضای هیئت علمی دانشگاه صنعتی شریف برگزار شد. این برنامه روز یکشنبه ۱۹ خرداد ماه سال جاری و با حضور جمعی از اساتید دانشگاه در سالن کهراب دانشکده برق، برگزار گردید.

نظام انتخاباتی در نظام جمهوری اسلامی ایران از نغصه‌هایی بر خود دارد است

مرندی نخست با اشاره به تفاوت دیدگاهش با زیبا کلام گفت: ما دو نوع شرط صلاحیت در نظام جمهوری اسلامی داریم یکی برای رای دادن و دیگری برای رای گرفتن، که در این جلسه ما به بحث در رابطه با رای گرفتن می‌پردازیم. وی با استناد به کشورهای دیگر این ساله را چنین باز کرد: در کشورهای مختلف برای انتخاب کانیدها و صلاحیت مقامات عالی همچون ریاست جمهوری، نمایندگان مجلس و انتخاب آنها به شرایط سنی، سلامت و توان این شروط برای انتخاب مقامات در کشورهای مختلف مشترک است.

«اساس و اصل لیبرال دموکراسی بر این بنیاد است که تنها فرد می‌تواند خیر و صلاح خود را تشخیص دهد زیبا کلام در خصوص صحبت‌های مرندي این گونه آغاز کرد: من برخلاف آقای مرندي ترجیح می‌دهم به اصل کلی‌تر و بنیادی‌تر بپردازم و آن هم در خصوص انتخاب و انتخاب کردن و در نهایت حق انتخاب شدن است. وی اضافه کرد: اساس لیبرال دموکراسی بر روی این اصل پایایی و صادق شکل گرفته که هیچ‌یک به اندازه خود فرد صلاح و منفعت خود را بهتر نمی‌تواند تشخیص دهد و چیزی به غیر از این معیار با اصل و فلسفه دموکراسی است. در دموکراسی فرد از آزادی می‌باشد و همان‌گونه که می‌خواهد

علمی

انتشار مقاله دکتر حبیب باقری در مجله الزویر



مقاله دکتر حبیب باقری در مجله الزویر تحت عنوان روش‌های ریز استخراج بر پایه پلیمرهای هادی منتشر شد.

مقاله دکتر باقری استاد دانشکده شیمی در مورد این مبحث چنین گفت: این مقاله تحت عنوان روش‌های ریز استخراج بر پایه پلیمرهای هادی است که کار آن با دعوت ژنرالیه الزویر آغاز شد. پلیمرهای هادی یا conductive polymer ترکیبات خاصی هستند که از شاخه‌های اصلی گروه شیمی می‌باشد که قبل از سال ۲۰۰۰ شروع به کار کرد. به گفته دکتر باقری این مقاله طی یک پرسه یک ساله و با همکاری خانم غنیان دانشجوی دکتری و همسر آقای کاشانی انجام شده به پایان رسیده.

این استاد دانشکده شیمی در مورد چاپ مقاله روش‌های ریز استخراج بر پایه پلیمرهای هادی در مجله الزویر چنین می‌گوید: خوشبختانه من با ژورنال‌های معتبری که تاکنون همکاری داشته‌ام به مشکلی برخورد نکردم و احساس بدی نسبت به جهت‌گیری‌ها ندارم ولی باید بگویم که ما چالش‌های خاصی خود را داریم و با وجود امکانات کم و همچنین کم شدن بودجه‌های دانشگاه مشکلاتی به وجود می‌آید که ما باید با آنها دست و پنجه نرم کنیم.

راه اندازی اولین شبکه اجتماعی بورس و بازار سرمایه با حمایت دانشگاه صنعتی شریف

- نقشه بازار: به صورت نموداری ارزش، صف خرید و فروش یا حجم هر نماد در بازار را نشان می‌دهد.
- دیدبان بازار: برای نمایش کلیه اطلاعات معاملات روز اخیر نمادها
- اطلاعیه‌ها و اخبار منتشره شرکتها
- دریافت تغییرات قیمت سهام از طریق پیام کوتاه
- دریافت اسکرین اطلاعات بازار جهت استفاده رایگان در سایت‌های دیگر
- بیش از ۱۰۰ سال سابقه معاملات نماد و اندیکاتورهای مختلف تکنیکال
- نسخه موبایل
- هر آنچه برای سهامداران بورس ایران ضروری است، امید است با کارگیری این سایت در سال حمله سیاسی و اقتصادی گامی بلند در راستای اطلاع‌رسانی به سرمایه‌های جوان و بورس و پیشرفت سرمایه‌گذاری در بازار سرمایه ایران برداشته شود.
- سهام توییت: به اشتراک‌گذاری ایده‌ها، نظرات، تحلیل و اخبار کاربران
- سهام‌نگار: آخرین اطلاعیه، قیمت‌ها، نمودارها و زماندها و دسترسی به قیمت‌های لحظه‌ای شرکتها، نرخ ارز، فزانت، نفت، پتروشیمی و... می‌باشد.



سهام‌یار با الگوریتمی از برترین شبکه‌های اجتماعی دنیا و سایت‌های تخصصی حوزه بورس و بازار سرمایه با استفاده از آخرین تکنولوژی‌های نرم افزاری توسط فارغ التحصیلان دانشگاه صنعتی شریف راه‌اندازی شده است. از جمله امکانات این شبکه می‌توان به موارد زیر اشاره کرد: و ایده‌ها و تحلیل‌های خود را در اشتراک می‌گذارند.

اولین شبکه اجتماعی اطلاع‌رسانی و تحلیلی بورس و بازار سرمایه ایران با حمایت دانشگاه صنعتی شریف و توسط شرکت سون سیستم راه‌اندازی شد. در سال حمله سیاسی و اقتصادی و در راستای حمایت از سرمایه‌های ملی اولین شبکه اجتماعی بورس و بازار سرمایه با حمایت دانشگاه صنعتی شریف راه‌اندازی شد. شبکه اجتماعی سهام‌یار با هدف یکپارچه‌سازی اطلاعات مورد نیاز سرمایه‌گذاران، به اشتراک‌گذاری ایده‌ها و نظرات کاربران در حوزه بورس و بازار سرمایه و جذب حاکمیتی سرمایه‌ها به بورس راه‌اندازی شد. این شبکه برای اولین بار در هفتمین نمایشگاه بین‌المللی بورس، بانک و بیمه که در تاریخ ۱۷ تیرماه ۲۰ اردیبهشت ماه سال ۹۲ برگزار گشت، به صورت رسمی رونمایی شد و مورد استقبال بسیار گرم فعالان بازار قرار گرفت.

